
   
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 
 “ORAZIO OLIVIERI” 

    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 
Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 

Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 
rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

 

  
 

All’Albo on line - graduatorie  

Al personale docente – mailing list  

Alle OO.SS. – mailing list 

Alla RSU di Istituto - mailing list 
 

OGGETTO: DECRETO di Pubblicazione Organico di Diritto posti Comuni e di Sostegno – 
Scuola Secondaria di Secondo Grado – Codice Meccanografico RMRI08000G per l’a.s. 
2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTA la nota USR LAZIO prot. n. 15596del 21/04/2023 con la quale è stato trasmesso ai Dirigenti 
Scolastici degli Istituti di Istruzione di ogni ordine e grado l’Organico di Diritto del personale docente 
determinato per l’a.s. 2023/2024; 
VISTO il CCNL area Istruzione e Ricerca 2016/18; 

 

DISPONE 
 

in allegato al presente decreto, la pubblicazione all’Albo ON LINE, dell'organico di diritto 
relativo ai posti comuni e di sostegno della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 
2023/24. 

 
 
 

                 Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Anna VICIDOMINI) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
mailto:rmri08000g@istruzione.it
http://www.ipiasolivieri.gov.it/
Protocollo 0003565/2023 del 23/04/2023


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

